
 

______________________________________________________________ 

Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico, Terza Missione, Orientamento, tutorato e job placement 
Settore Ricerca e dottorato 

 Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria  
Via dell’Università, 25 - 89124 Reggio Calabria -  Tel   0965 1691209 

          
 

  D.R. n. 207del 01.07.2022    
 

Il RETTORE 
 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, adottato 

con Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012 pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana, serie generale, n. 87 del 13 aprile 2012; 

Visto il DR. n. 76 del 14 marzo 2022 con il quale è stato adottato il “Regolamento di 
Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, ed in particolare l’art. 31 punto 3, 
lettera b) fissa la scadenza del 30 giugno di ogni anno entro la quale i 
dottorandi sono tenuti al pagamento della seconda rata, calcolata secondo 
classi di valore ISEE (Indicatore della Situazione Economica Equivalente) 
secondo quanto rappresentato all’art. 4 co. 1 Tabella B, del Regolamento di 
Ateneo per la contribuzione studentesca; 

Considerata  la richiesta inviata alla società Be-Smart di elaborazione e generazione della 
seconda rata per tutti i dottorandi iscritti con borsa all’a.a. 2021/2022 
(XXXV, XXXVI e XXXVII ciclo), sulla base delle certificazioni ISEE  
prodotte dagli stessi; 

Tenuto conto che nonostante il sollecito inviato alla Società Be-Smart al caricamento nella 
piattaforma GOMP nell’area personale dei dottorandi, alla data di scadenza 
del 30.06.2022, i dottorandi non sono stati messi in condizione di poter 
pagare la II rata; 

  
D E C R E T A 

 
- per le motivazioni indicate in premessa, la scadenza per il pagamento della II rata relativa 

all’iscrizione per l’a.a. 2021/2022, è prorogata inderogabilmente al 27 luglio 2022.  

 
 

IL RETTORE 
Prof. Feliciantonio Costabile 

                                                                        
 
 
 

La Responsabile del Settore 
Ricerca e Dottorato 

Angela Crucitti 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Paola Arcà 

 

 
 


		2022-07-01T08:33:20+0000
	Angela Crucitti


		2022-07-01T09:26:26+0000
	Rosa Paola Arca'


		2022-07-01T19:05:05+0200
	FELICIANTONIO COSTABILE




